岩手大学釜石ものづくりサテライトでは、釜石・大槌地域企業等の抱える技術課題解決のための相談

会を下記のとおり開催いたします。

企業の皆様の相談に対し、研究開発、製品開発、販売促進、業務改善、加工技術、補助金申請、人材

育成、デジタル活用等の課題解決に向けた方向性を一緒になって探ります。また、必要に応じて、大学

の研究シーズなどの紹介を行いますので、お気軽にお申込みください。

相談会へのお申込み お待ちしております。

■日  時  令和 7年 8月 21日（木）～22日（金）

■相談時間  3社を予定（1社あたり 60分を予定しております）

           ① 8月 21日（木） 13：30～14：30 （60分）

           ② 8月 21日（木） 15：00～16：00 （60分）

           ③ 8月 22日（金） 10：00～11：00 （60分）

■相談対応（予定）

岩手大学 客員教授 佐藤 利雄

       釜石・大槌地域産業育成センター DX推進コーディネーター 梅谷 庄二

■相談会場  以下より、選択できます。

① 相談企業様

② 岩手大学釜石ものづくりｻﾃﾗｲﾄ（釜石・大槌地域産業育成ｾﾝﾀｰ）会場

■お申込み  下記の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、8月 19日（火）までに

メール（info@ikusei.or.jp）または FAX（0193-26-7557）にて送信下さい。

          ※ 参加希望者が多数の場合は時間調整を行う可能性がございます。

【申込欄】

企業名  電話番号 －   －

E-mail  ＦＡＸ －   －

参加者

氏名  役職

氏名  役職

希望時間

・会場

確認欄

時間

① 8月 21日 13：30～14：30

② 8月 21日 15：00～16：00

③ 8月 22日 10：00～11：00

希望する項目を○で囲って下

さい。

会場

① 相談企業様

② 岩手大学釜石ものづくりｻﾃﾗｲﾄ

（釜石・大槌地域産業育成ｾﾝﾀｰ）

希望する項目を○で囲って下

さい。

相談内容

の概要

※技術相談、製品開発、デジタル活用、補助金申請など相談したい内容をご記入ください。

 ※第 2回産学官連携技術相談会は、12月を予定しております。

■お問い合わせ先 （公財）釜石・大槌地域産業育成センター（〒026-0001釜石市大字平田 3-75-1）

TEL：0193-26-7555   FAX：0193-26-7557   E-mail：info@ikusei.or.jp

岩手大学釜石ものづくりサテライト

「第１回産学官連携技術相談会」のご案内